СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	27 июня 2016 год
	№92
	ст. Вольно-Донская

	О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва

     В   соответствии со ст. 9 Уставом муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение», статьей 5 Областного закона от 8 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Собрание депутатов Вольно-Донского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района Ростовской области четвертого созыва   на 18 сентября 2016 года.
2. Опубликовать настоящее Решение в течении 5 дней в общественно-политической газете Морозовского района Ростовской области «Морозовский вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вольно-Донское сельское поселение» в сети «Интернет».

  4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Вольно-Донского

сельского поселения                                                                       А.П. Кореньков